
 

 

Technický list                              

PD ČISTIČ – koncentrát   10 L, 25 L                                        B7541 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Univerzální, vysoce účinný čistící přípravek s hloubkovým účinkem 

 

 
Univerzálně použitelný, vysoce účinný, mírně pěnivý a vodou ředitelný, slabě 

kyselý čistič s hloubkovými čistícími účinky pro ruční a strojní mytí všech 

omyvatelných povrchů v exteriérech i interiérech, v potravinářském průmyslu, 

na sanitární technice, v zemědělství, na bazénech, plovárnách atd. 
___________________________________________________________________________ 

 

Přípravek se používá se po zředění vodou v poměru do 1:40, podle druhu, stáří 

a síly znečištění. Pro dosažení hloubkového účinku nechte přípravek 2 – 2,5 

minuty působit, potom jej opláchněte vodou. 

 

UPOZORNĚNÍ! 

 

Není vhodný na obklad a dlažby z mramoru a vápence. Před použitím na 

povrchu, který může narušit kyselé prostředí, proveďte test snášenlivosti. 
___________________________________________________________________________ 

 

Přípravek k čištění a hloubkovému čistění v jednom pracovním úkonu. 

Odstraňuje efektivně rez, oleje a tuky, usazeniny vodního a močového 

kamene, zbytky lišejníků, zbytky mechů, skvrny a usazeniny z vápna a 

cementu. Rozpouští efektivně nánosy a zbytky kontaminovaného bahna a 

bláta.  


 vysoký čistící a hloubkový čistící účinek 

 biologicky odbouratelný dle směrnic EU 

 ředitelný vodou až do poměru 1:40 

 neobsahuje chlor, kyselinu chlorovodíkovou, organická rozpouštědla 

 nehořlavý 
___________________________________________________________________________ 

 

 přípravek je určen zejména k čištění a obkladů a dlažby (nereagující 

s kyselým prostředím), fasád, zdí, chodníků a podlah, v exteriéru i v 

podnicích potravinářského průmyslu, velkokuchyních, stravovacích 

zařízeních a obchodech, ve veřejných prostorech, v nemocnicích, 

léčebnách, v lázních a bazénech.  
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Použití: 

 

 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


